8anb fiiegniij, bom ííô n ig  S o ijann  ju  fielen. 1345 Sluguft 9.
1345 Hos Ludw icus dei g rac ia  dux Slesie et dom inus Legnicensis reco- 

Olug. 9. gnoscimus tenore presencium  u n iv e rs is , quod quia in  presencia serenis- 35 
simi principis domini nostri graciosi domini Johannis Boemie regis et 
comitis Lucem burgensis et plurium  principům  nobilium  et aliorum  no- 
strorum  fidelium in ter nos ex una et illustrem  principem  dominum W en- 
ceslaum  ducem Slesie et dominum in G oltperg fratrem  nostrum  k arissi-
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mum parte  ex a ltera  super omnibus civitatibus castris opidis et terris no- 
stris ad  hoc pertinentibus cum eorum honoribus dominiis vasallatibus et 
universis attinenciis in  quibuscunque rebus consistant sen nominibus cen- 
sean tur divisio in tervenerit, in  qua pro p a rte  nostri sorte civitatem  et 

5 terram  recepim us Legniczensem , quam  u t debuim us ab ipso domino no
stro rege protinus cum omnibus suis honoribus dominiis vasallatibus et 
aliis pertinenciis suis universis in  feudum suscipimus p er presentes tam - 
quam  a  domino nostro n a tu ra li ab eo heredibus et successoribus suis re
gibus Boemie tenendum  habendum  et p er nos possidendum  iure feodali,

10 sicut eas pridem  illustris princeps dominus Bolezlaus p a te r noster dux 
Slezie et dominus Bregensis ас nos fratres p red ic ti, cum adhuc essemus 
indivisi, ab ipso domino nostro rege dinoscimur tenuisse, harum  nostra- 
rum  testimonio litterarum .

D atum  W ratislav ie  in  vigilia  sancti Law rencii anno domini m ille- 
15 simo trecentesim o quadragesim o quinto.

D r. ißerg. SBiett. Sin ißergam entftm fen bas n m b e  §dm ftege t be? §erjogS in  l'otljem 
ЗВсіфа m it ber Segettbe : S . LVDWICI--------- .

28. 1345 Stuguji 9.
SJiit benieiben SBorten nimmt Çerjog SBenjeí feinen Síntíjeil, bie @täbte 1345 

2o ©oíbberg, § a in a u , Suben unb ba§ @ фїо^ ^ o |e n a u  jn  Sel)en. аиз- 9-
Annales devolutionis n. 50, »сг^егде^епЬ n. 49 íubtoigS SSrief. Stud; gebr. bet 

©ommeržberg I, 904, L iidew ig E e ll. V, 611 j c .

29. ІШаппсп unb © tab t © oíbberg íjulbigcn bem Фщоа, öubioig fü r ben 
Sobeêfali feines A rabers Stöenjel. 1346 ©efitember 13.

25 In  gotis nam en amen. W ir m anne und lan tlu te  des landes czu dem 1346 

Goltberge H eynich H ohe, P etir Hoke, M ck il von Meczwitz, M ertin Ви- 13- 
sew oy , Hannos von dem Hofe unde H eynke Busewoy und dy gem eyne 
der m anne und der lan tlu te  arm  und  rieh des vorgenanten landis czu 
dem G oltberge und w ir erbevoyt Ticze vom Royn und  w ir burgerm eyster